
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 3. dopisni seji, 
dne 4. 5. 2020 sprejel 

 
ODLOK 

o prenehanju veljavnosti Odloka o določitvi funkcionalnih zemljišč 

 
1. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati Odlok o določitvi funkcionalnih 
zemljišč (Uradni list RS, št. 66/2000 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 73 z dne 01.10.2012). 
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona.  

 
Številka: 35003-2/1999 
Datum: 5. 5. 2020 

 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 


